SCRIPTA

Numéro Scripta : 405

Auteur(s) : Rotrou de Warwick, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1165-1183]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Rotrou, archevêque de Rouen, des biens et revenus que l'abbaye de Jumièges possède dans l'évêché de Sées.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° XCI, t. 1, p. 226-227.

Texte établi d'après a

Rotrodus, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, presentibus et futuris salutem. Quelibet ecclesiarum beneficia ecclesiis vel personis canonice donata firmitatem in possidendo obtinent certiore cum metropolitani, in cujus sunt provincia, confirmata fuerint auctoritate. Inde est quod elemosinas omnes et beneficia, que dilectis filiis nostris monachis Gemmeticensibus in episcopatu Sagiensi collata sunt tam in ecclesiis vel altariis sive decimis quam in aliis rebus, et carta venerabilis fratris nostri Frogeri Sagiensis episcopi confirmata, eis in perpetuam elemosinam habenda auctoritate nostra et ecclesie Rothomagensis concedimus et sub nostra suscipimus protectione ; et ne quis eos super predictis elemosinis inquietare presumat, eas ipsis presenti scripto et sigilli nostri munimine confirmamus.